

Årsredovisning för

HYRIN AB

556903-4753

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HYRIN AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2026-02-03. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2026-02-03


Peter Eriksson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HYRIN AB, 556903-4753 med säte i Karlstad får härmed avge årsredovisning för 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga, förvalta och bedriva uthyrning av fast och lös egendom samt utrustning inom företrädesvis restaurang och nöjesbranschen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till KMW Factory AB (559234-5267, säte Karlstad).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I januari 2024 försattes systerbolaget WPSE Sports AB i konkurs. Bolaget hyrde utrustning under 2023 av Hyrin AB för sin verksamhet. Konkursen är ännu ej avslutad. I årets resultat ingår en kostnad på 1 036 tkr avseende konkursen. Likaså har den under 2024 ianspråktaga hyresdepositionen på 2 000 tkr ej infriats under 2025. Dessa kostnader redovisas som övriga rörelsekostnader.

Verksamhetens nettoomsättning har ökat i och med att uthyrningen av utrustning har återhämtat sig och uppgår för bokslutsåret till 2 130 tkr. I övrigt har inga väsentliga händelser ägt rum.

Flerårsöversikt	Belopp i kkr			
	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 130	-	2 720	3 393
Resultat efter finansiella poster	-2 537	-1 018	720	1 877
Soliditet, %	7	49	43	29

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	60 000	1 321 947
Aktieägartillskott, erhållna		500 000
Årets resultat		-1 751 869
Vid årets slut	60 000	70 078

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 821 947
årets resultat	-1 751 869
Totalt	70 078
disponeras för	
balanseras i ny räkning	70 078
Summa	70 078

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 130 352	-
Övriga rörelseintäkter	2	-	2 000 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 130 352	2 000 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-412 511	-353 283
Personalkostnader	3	-949 767	-1 040 844
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	5	-274 735	-1 646 537
Övriga rörelsekostnader	4	-3 036 311	-
Summa rörelsekostnader		-4 673 324	-3 040 664
Rörelseresultat		-2 542 972	-1 040 664
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		7 384	30 438
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 881	-7 802
Summa finansiella poster		5 503	22 636
Resultat efter finansiella poster		-2 537 469	-1 018 028
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		534 700	-38 700
Förändring av överavskrivningar		250 900	1 152 100
Summa bokslutsdispositioner		785 600	1 113 400
Resultat före skatt		-1 751 869	95 372
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-23 928
Årets resultat		-1 751 869	71 444

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	712 714	817 849
Summa materiella anläggningstillgångar		712 714	817 849
Summa anläggningstillgångar		712 714	817 849
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	600 000
Fordringar hos koncernföretag		546 406	-
Övriga fordringar		313 002	2 084 088
Summa kortfristiga fordringar		859 408	2 684 088
Kassa och bank			
Kassa och bank		178 248	589 249
Summa kassa och bank		178 248	589 249
Summa omsättningstillgångar		1 037 656	3 273 337
SUMMA TILLGÅNGAR		1 750 370	4 091 186

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (60000 aktier)		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 821 947	1 250 503
Årets resultat		-1 751 869	71 444
Summa fritt eget kapital		70 078	1 321 947
Summa eget kapital		130 078	1 381 947
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	534 700
Akkumulerade överavskrivningar		-	250 900
Summa obeskattade reserver		-	785 600
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		-	166 094
Övriga skulder		1 610 292	1 497 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	260 000
Summa kortfristiga skulder		1 620 292	1 923 639
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 750 370	4 091 186

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Skadestånd	-	2 000 000
Summa	-	2 000 000

Skadeståndet 2024 avser ianspråktagen hyresdeposition med anledning av att det i konkurs satta bolaget inte kunde fullgöra sina förpliktelser.

Not 3 Personal

Personal

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1
Summa	2	1

Not 4 Övriga rörelsekostnader

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Återfört ej erhållet skadestånd från 2024	2 000 000	-
Uppkomna konkurskostnader	1 036 311	-
Summa	3 036 311	-

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	8 348 587	8 283 400
-Nyanskaffningar	169 600	65 187
Vid årets slut	8 518 187	8 348 587
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-7 530 738	-5 884 201
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-274 735	-1 646 537
Vid årets slut	-7 805 473	-7 530 738
Redovisat värde vid årets slut	712 714	817 849

Not 6 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterbolag till KMW Factory AB, org nr 559234-5267, med säte i Karlstad.

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	-	-
Summa ställda säkerheter	-	-

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Karlstad 2026-02-03


Peter Eriksson